Fundação	Municipal	Centro	Universitário	da	Cidade	de	União	da

Vitória	Centro	Universitário	de	União	da	Vitória
Pró-Reitoria	de	Administração

EDITAL Nº 04/2017

RESULTADO FINAL TESTE SELETIVO PARA PROVIMENTO
DE ESTAGIÁRIOS DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO

DA VITÓRIA - UNIUV

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO torna público o resultado final
do  processo seletivo para recrutamento de estagiários nos seguintes termos:

APROVADOS:

Área Classificação Candidato (a) Média Final

Agexcom

1o. Luana Elizeo Lewinski 8,88

2o. Bianca Moretti Nakalski 8,75

3o. Jampierre Siqueira Passos 7,63

4o. Leticia Santos  7,13

5o. Victoria Regina de Almeida  6,13

6o. Willian Novakoski 5,50

7o. Kathleen Hoberg Andre 5,00

Agexcom x.x.x.x Não tiveram aprovados x.x.x.x

Clínica de
Odontologia

1o. Franciele Caroline Reisdörf 6,65

2o. Elaine Cristina de Cristo  6,00

Conselho
Editorial

1o. Izabelly Cândido  8,00

2o. Raissa Iara Dias 7,75

3o. Gabriela Letícia Basniak Schier 7,50

4o. Eduarda Pietra Benvenutti 6,80

5o. Henrique César Müller 5,05

Escritório
Modelo

1o. Allan Diego Bockor 9,50

2o. Leticia Aparecida Zortea Paulek 7,30

3o. Mariana Krul 7,15

RH

1o. Marcos Aurelio Balaban  9,50

2o. Crislaine Rosa de Abreu  5,25

Reitoria
1o.

 Bruno Mateus Wilkoz 6,75

2o. Rosana Eckert 5,25

Secretaria

1o. Faberson Mendes 7,30

2o. Suellen de Siqueira Barros 6,70

3o. Kaoana Quirino 5,60

4o. Daiane Aparecida Ruda 5,15

5o. Ellen Tainy Rosa 5,10

Secretaria –
São Mateus

do Sul

1o. Ana Caroline Ferreira Felchak 8,25

2o. Andressa Ribeiro Karpinski 8,00

3o. Fabrício Ribeiro da Silva Muchalak 7,75

1. Os candidatos que não constam neste edital, não obtiveram nota mínima para
aprovação.

 União da Vitória, 3 de fevereiro de 2017.

Rosidete Maria Karpinski da Costa

Pró-Reitora de Administração